
DIPARTIMENTO  DI 

SCIENZE DELLA TERRA 

E GEOAMBIENTALI 

  Campus, Via Orabona 4 70125 Bari (Italy)  
Coordinatore tel. 0805442567 

www.geo.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723     

 
Decreto del Direttore del Dipartimento n. 12 del 04/03/2022. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI SCIENZE DELLA TERRA E GEOAMBINETALI 

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 17/11/2021 

VISTA la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 24/11/2021 relativa 
all’approvazione dell’avvio della procedura di selezione per n. 92 tutor didattici – n.4 per 
ogni Dipartimento - rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca, Assegnisti e Ricercatori di tipo 
A, per un compenso lordo procapite di euro 2.500,00; 

VISTO  il verbale n. 02 del 09/12/2021, p.to 20), con il quale il Consiglio di Dipartimento ha 
approvato la tabella complessiva degli insegnamenti che saranno oggetto di tutorato 
didattico; 

VISTA la Delibera del SA del 21.5.2018, di approvazione della richiesta del Dipartimento di 
Matematica di allargare la tipologia di destinatari del Bando ricomprendendo “studenti della 
laurea magistrale che non abbiano più di un anno fuori corso dall’iscrizione alla laurea 
magistrale”;  

VISTO  il D.D. 5 del 04/02/2022 con cui è stato emanato il Bando; 

 

 D E C R E T A 

 

Art. 1 

Viene nominata la Commissione per la valutazione comparativa motivata dei curricula ai fini 
dell’attribuzione di 4 assegni di tutorato Peer Tutoring: 

 
 
 Prof.ssa Annamaria FORNELLI  (Presidente) ; 
 Prof.ssa Giovanna AGROSÍ  (Componente); 
 Prof.ssa Giulia DI LEO   (Componente).  
 Dott. Vincenzo PARISI  (Componente) 
 
 
Bari, 04/03/2022.  

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

   Prof. Giuseppe MASTRONUZZI 
 
 


